
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2004 M. 

GEGUŽĖS 14 D. ĮSAKYMO NR. V-364 „DĖL LICENCIJUOJAMŲ ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2010 m. gegužės 25 d. Nr. V-470 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Licencijuojamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. gegužės 14 d. įsakymu Nr. V-364 „Dėl 

Licencijuojamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašų patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 86-

3152; 2009, Nr. 152-6846), ir išdėstau po sąrašu esančią nuorodą taip: 

„** licencijoje nurodomi konkretūs organai ir etapai pagal specialiuosius organų 

transplantacijos reikalavimus. Asmens sveikatos priežiūros įstaigos, teikiančios inkstų ir kepenų 

transplantacijos paslaugas, licenciją šioms paslaugoms teikti turi gauti ne vėliau kaip iki 2011 m. 

sausio 1 d. Asmens sveikatos priežiūros įstaigos, teikiančios kitų organų transplantacijos paslaugas, 

licencijas šioms paslaugoms teikti turi gauti ne vėliau kaip per 6 mėnesius po specialiųjų atitinkamų 

organų transplantacijos paslaugų teikimo reikalavimų įsigaliojimo.“ 

2. P a v e d u  viceministrui pagal administruojamą sritį kontroliuoti įsakymo vykdymą. 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS  RAIMONDAS ŠUKYS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.60567EF971B9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.60567EF971B9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CAF61FBB76A7

